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Championnat de Groupes

Rg Groupe - Tireur Tour.1 Tour.2 Total

1. TS VAL TERBI 940 956 1'896 381 753

Rais Serge 98 96 194 97 98 195 389 191

Lachat Gérald 97 97 194 98 96 194 388

Bürki Laure 91 89 180 92 94 186 366

Bürki Raphaël 97 92 189 96 95 191 380

Schaller Cédric 91 92 183 93 97 190 373

2. FR-MONTAGNES 934 931 1'865 353 714

Gigandet Rémy 98 99 197 98 95 193 390 178

Mercier Bastien 97 93 190 96 96 192 382

Criblez Dave 91 95 186 97 96 193 379

Gogniat Roland 90 89 179 89 89 178 357

Frésard Frédéric 91 91 182 88 87 175 357

3. ST-URSANNE 914 931 1'845 350 695

Cuenin Geoffrey 95 99 194 95 99 194 388 176

Meier Ruedi 93 95 188 96 99 195 383

Berberat Daniel 93 94 187 96 96 192 379

Imhof Pierre 90 88 178 86 90 176 354

Cortinovis Eric 87 80 167 86 88 174 341

4. COURRENDLIN 910 928 1'838 358 693

Grun Daniel 100 98 198 97 95 192 390 182

Stettler Thomas 96 98 194 93 98 191 385

Dos Santos Océane 90 93 183 92 95 187 370

Stettler Oriane 83 83 166 91 91 182 348

Liechti Bernard 84 85 169 85 91 176 345

2023

Rem.

Finale



Championnat de Groupes Individuel Couché

Rg Tireur Société Tour.1 Tour.2 Total Rem.

1. Gigandet Rémy Fr-Montagnes 98 99 197 98 95 193 390

2. Grun Daniel Courrendlin 100 98 198 97 95 192 390

3. Rais Serge TS Val Terbi 98 96 194 97 98 195 389

4. Cuenin Geoffrey St-Ursanne 95 99 194 95 99 194 388

5. Lachat Gérald TS Val Terbi 97 97 194 98 96 194 388

6. Stettler Thomas Courrendlin 96 98 194 93 98 191 385

7. Meier Ruedi St-Ursanne 93 95 188 96 99 195 383

8. Mercier Bastien Fr-Montagnes 97 93 190 96 96 192 382

9. Criblez Dave Fr-Montagnes 91 95 186 97 96 193 379

10. Berberat Daniel St-Ursanne 93 94 187 96 96 192 379

11. Dos Santos Océane Courrendlin 90 93 183 92 95 187 370

12. Bürki Laure TS Val Terbi 91 89 180 92 94 186 366

2023



Championnat de Groupes Individuel Genou

Rg Tireur Société Tour.1 Tour.2 Total Rem.

1. Bürki Raphaël TS Val Terbi 97 92 189 96 95 191 380

2. Schaller Cédric TS Val Terbi 91 92 183 93 97 190 373

3. Gogniat Roland Fr-Montagnes 90 89 179 89 89 178 357

4. Frésard Frédéric Fr-Montagnes 91 91 182 88 87 175 357

5. Imhof Pierre St-Ursanne 90 88 178 86 90 176 354

6. Stettler Oriane Courrendlin 83 83 166 91 91 182 348

7. Liechti Bernard Courrendlin 84 85 169 85 91 176 345

8. Cortinovis Eric St-Ursanne 87 80 167 86 88 174 341

2023


